Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicitando a poda e limpeza da vegetação na Praça do bairro Vale das Acácias.

•

INDICAÇÃO N° 46/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: SOLICITANDO A PODA E LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NA
PRAÇA DO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS .

PROTOCOLO GERAL N° 4600/2019
Data: 16/12/2019 - Horário: 14: 4

11111111111111111111

MV'

ENCAMINHA-SE
16 DEZ. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

1

Senhor Presidente:

Considerando que a vegetação na praça está alta, principalmente próximo ao parque infantil;

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, para que

sejam tomadas as devidas providências, junto ao departamento competente, para que seja

realizada a poda e limpeza da vegetação na Praça do bairro Vale das Acácias.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 16 de Dezembro de 2019.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1